平成26年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日）

平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
 当第２四半期連結累計期間につきましては、原材料価格の上昇に伴い、二度にわたって配合飼料価格の値上げを行い
ましたが、製造コストの上昇分を、価格へ転嫁することが出来ませんでした。また、販売数量も前年を下回りました。
この結果、予想を下回る見込みとなりましたので、第２四半期連結累計期間の業績予想を修正いたします。
通期につきましては、第２四半期累計連結業績予想を踏まえて修正いたします。
なお、配当予想の変更はありません。

（注）本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報および合理的であると
判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により異なる可能性があります。

以 上

平成25年11月8日
各 位

上場会社名 日和産業株式会社
代表者 取締役社長 中橋 正敏
（コード番号 2055）
問合せ先責任者 取締役総務部長 平方 宏明
（TEL 078-811-1221）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年５月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 25,000 400 500 250 12.94
今回修正予想(B) 23,800 △210 △130 △70 △3.62
増減額(B-A) △1,200 △610 △630 △320
増減率(%) △4.8 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

21,490 237 331 210 10.91

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 50,000 800 1,000 500 25.88
今回修正予想(B) 46,000 100 150 80 4.14
増減額(B-A) △4,000 △700 △850 △420
増減率(%) △8.0 △87.5 △85.0 △84.0
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

46,279 79 207 83 4.33